2

[image: Герб]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 декабря 2025 года  № 36

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, решением Сычевской окружной Думы от 24.10.2024 № 13 «Об отдельных вопросах правопреемства»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
[bookmark: _GoBack]- постановление Главы муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 02.03.2006 № 5 «Об утверждении порядка применения стимулирующих и компенсационных выплат работникам муниципальных учреждений культуры, финансируемых из бюджета муниципального образования Никольского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.05.2006                 № 13 «О размере тарифной ставки (оклада) первого разряда и о межразрядных тарифных коэффициентах по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Никольского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 12.07.2006                 № 18 «Об организации обучения мерам пожарной безопасности на территории муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 14.07.2006              № 20 «Об утверждении Положения об организации оповещения населения Никольского сельского поселения об опасностях, возникающих                                      в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»;
- постановление Главы муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.07.2006                   № 21 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения Никольского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- постановление Главы муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.07.2006                № 23  «Об утверждении Положения по поддержанию в готовности сил и средств гражданской обороны в состоянии постоянной готовности»;
- постановление Главы муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.12.2006              № 29 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.12.2008               № 20 «О наделении главного администратора полномочиями администратора поступлений в бюджет».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Т.П. Васильева

image1.jpeg